PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA
emzer---•

Ofício n2 749 /2017

Ibitinga, 08 de Maio de 2017

Cã rara Municipal de Ibitinga

111 11111111111 1 11 11 111 111
P otocolo Gera 0002164/2017

Data: 08/05/2017 Horário: 12:12
Legislativo - MTR 348/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de

Oliveira, sobre número de empresas abertas no município por meio do sistema Micro
Empreendedor Individual (MEI)

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara

Municipal sob n2 1870/2017 (Requerimento n2 333/2017) sobre número de empresas

abertas no município por meio do sistema Micro Empreendedor Individual (MEI).

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

ANT
ministração impeza Pública Secre

41P4
IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Governe Inova... e Human.tare3

Ibitinga, 02 de maio de 2017.
Proc. Adm. 696 - Protocolo n° 1870/2017
REQ: 333-2017

•

REF. REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES - número de empresas abertas no
Município por meio de sistema de Micro Empreendedor Individual (MEI) — Leopoldo
Gabriel Benetácio de Oliveira.

Requer o n. Vereador número de microempreendedores no Município.

Até a data de 02/05/2017 temos 1.305 (mil trezentos e cinco) microempreendedores cadastrados.

Colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2